
UCHWAŁA NR XLIX/359/24 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości bez obowiązku dokonywania dopłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 14 ust. 3 i 5 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, 
poz. 1906 i poz. 2029) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości o pow. 10,7800 
ha, położonej w obrębie Kominy, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 237/1, 
dla której Sąd Rejonowy w Brodnicy prowadzi księgę wieczystą KW 
TO1B/00030387/8, stanowiącej własność Gminy Brodnica na nieruchomość 
o pow. 0,5370 ha, położoną w obrębie Kruszynki, oznaczoną ewidencyjnie jako 
działka nr 7222/8, dla której Sąd Rejonowy w Brodnicy prowadzi księgę 
wieczystą KW TO1B/00001189/8, stanowiącą własność Skarbu Państwa, będącej 
w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe – 
Nadleśnictwa Brodnica. 

§ 2. Zamiana może nastąpić bez obowiązku dokonywania dopłat w razie 
różnych wartości nieruchomości będących przedmiotem zamiany. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tomasz Nowakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ACACE83-16A2-4501-985C-16A8681CE09E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/359/24 RADY GMINY BRODNICA z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


